
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogród Bobrzański na lata 2025 - 2034 

Na podstawie art.226 art.227, art. 229 i art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717)zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XII/89/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród Bobrzański na lata 2025 - 2034  załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 
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Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 98 485 655,76 58 709 385,88 24 646 698,56 332 623,82 9 278 547,24 6 961 912,26 17 489 604,00 10 750 000,00 39 776 269,88 4 400 000,00 35 373 769,88

2026 62 221 433,00 60 661 433,00 25 509 333,00 344 266,00 9 603 296,00 7 123 498,00 18 081 040,00 11 126 250,00 1 560 000,00 208 000,00 1 352 000,00

2027 64 164 336,00 62 541 936,00 26 300 122,00 354 938,00 9 900 998,00 7 344 326,00 18 641 552,00 11 471 164,00 1 622 400,00 216 320,00 1 406 080,00

2028 65 980 405,00 64 293 109,00 27 036 525,00 364 876,00 10 178 226,00 7 549 967,00 19 163 515,00 11 792 357,00 1 687 296,00 224 973,00 1 462 323,00

2029 67 848 104,00 66 093 316,00 27 793 548,00 375 093,00 10 463 216,00 7 761 366,00 19 700 093,00 12 122 543,00 1 754 788,00 233 972,00 1 520 816,00

2030 69 570 627,00 67 745 648,00 28 488 387,00 384 470,00 10 724 796,00 7 955 400,00 20 192 595,00 12 425 607,00 1 824 979,00 243 330,00 1 581 649,00

2031 71 366 153,00 69 439 290,00 29 200 597,00 394 082,00 10 992 916,00 8 154 285,00 20 697 410,00 12 736 247,00 1 926 863,00 220 000,00 1 706 863,00

2032 73 175 272,00 71 175 272,00 29 930 612,00 403 934,00 11 267 739,00 8 358 142,00 21 214 845,00 13 054 653,00 2 000 000,00 400 000,00 1 600 000,00

2033 74 994 653,00 72 954 653,00 30 678 877,00 414 032,00 11 549 432,00 8 567 096,00 21 745 216,00 13 381 019,00 2 040 000,00 0,00 2 040 000,00

2034 76 818 519,00 74 778 519,00 31 445 849,00 424 383,00 11 838 168,00 8 781 273,00 22 288 846,00 13 715 544,00 2 040 000,00 0,00 2 040 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 101 299 168,26 54 442 841,30 24 713 490,18 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 46 856 326,96 46 856 326,960,00 1 400 000,00

2026 60 931 433,00 55 976 129,00 25 883 808,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 4 955 304,00 4 955 304,000,00 0,00

2027 62 774 336,00 57 789 328,00 27 003 283,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 4 985 008,00 4 985 008,000,00 0,00

2028 65 790 405,00 59 586 027,00 28 076 663,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 6 204 378,00 6 204 378,000,00 0,00

2029 67 658 104,00 61 113 596,00 28 827 714,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 6 544 508,00 6 544 508,000,00 0,00

2030 69 380 627,00 62 661 214,00 29 577 235,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 6 719 413,00 6 719 413,000,00 0,00

2031 71 366 153,00 64 585 539,00 30 324 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 780 614,00 6 780 614,000,00 0,00

2032 73 175 272,00 66 022 549,00 31 051 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 152 723,00 7 152 723,000,00 0,00

2033 74 994 653,00 67 490 455,00 31 789 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 504 198,00 7 504 198,000,00 0,00

2034 76 818 519,00 69 042 904,00 32 528 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 775 615,00 7 775 615,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -2 813 512,50 0,00 4 203 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 4 203 512,50 2 813 512,50 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 460 000,00 210 000,00 4 266 544,58 8 470 057,080,00

2026 x x x x 0,00 2 140 000,00 180 000,00 4 685 304,00 4 685 304,000,00

2027 x x x x 0,00 720 000,00 150 000,00 4 752 608,00 4 752 608,000,00

2028 x x x x 0,00 500 000,00 120 000,00 4 707 082,00 4 707 082,000,00

2029 x x x x 0,00 280 000,00 90 000,00 4 979 720,00 4 979 720,000,00

2030 x x x x 0,00 60 000,00 60 000,00 5 084 434,00 5 084 434,000,00

2031 x x x x 0,00 30 000,00 30 000,00 4 853 751,00 4 853 751,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 152 723,00 5 152 723,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 464 198,00 5 464 198,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 735 615,00 5 735 615,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C94FA0D-E4F8-4FFD-A3D8-DC31F2B051B4. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,63% 9,15% 15,59% 15,48% TAK TAK

2026 2,93% 9,20% 15,11% 15,00% TAK TAK

2027 2,83% 8,85% 14,99% 14,88% TAK TAK

2028 0,47% 8,37% 13,41% 13,30% TAK TAK

2029 0,44% 8,58% 11,97% 11,86% TAK TAK

2030 0,40% 8,53% 10,62% 10,51% TAK TAK

2031 0,06% 7,92% 10,28% 10,18% TAK TAK

2032 0,06% 8,20% 8,66% 8,66% TAK TAK

2033 0,01% 8,49% 8,52% 8,52% TAK TAK

2034 0,01% 8,69% 8,42% 8,42% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 178 595,02 178 595,02 151 122,71 15 435 662,87 15 435 662,87 15 370 493,26 197 495,58 197 495,58 151 122,69

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 17 917 896,74 17 917 896,74 15 370 493,26 45 499 883,57 300 581,62 45 199 301,95 0,00 0,00 7 432,80 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 287 980,00 71 880,00 1 216 100,00 0,00 0,00 7 432,80 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 432,80 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 432,80 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 432,80 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 432,80 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 432,80 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 432,80 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 432,80 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 452,80 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 390 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 290 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 390 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 190 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 190 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 190 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C94FA0D-E4F8-4FFD-A3D8-DC31F2B051B4. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowogród Bobrzański 
na lata 2025-2034 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowogród Bobrzański wprowadzono dane w poz.10.4 Kwota 
zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 
podlegająca doliczeniu zgodnie z art.244 ustawy o finansach publicznych na podstawie Uchwały nr 
XXII.3.2024 Zgromadzenia Zielonogórskiego Związku Powiatowo - Gminnego  Czerwieńsku z dnia 25 
kwietnia 2024r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki przez Zielonogórski Związek Powiatowo - gminny z 
siedzibą w Czerwieńsku długoterminowej i krótkoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w związku z realizacją zadania dotyczącego zakupu 
dwóch autobusów z napędem Euro VI dostosowanych dla osób niepełnosprawnych w transporcie 
zbiorowym. 

W całym okresie prognozy Gmina Nowogród Bobrzański spełnia relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy o finansach publicznych.  
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